муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 61» городского округа Самара

Россия, 443114, г.Самара, проспект Кирова, 397а

тел.: (846) 956-67-74   факс: (846) 956-44-33  е-mail: mbdou61sam@mail.ru

 ПРИКАЗ

 04.03.2022 г.                                                                                     № __52_ -од

«Об организации деятельности сетевой инновационной площадки

ПиктоМир»

           На основании Приказа № П-33 от 01.03.2022г. Департамента

образования Администрации городского округа Самара о внесении

дополнений к приказу № П-188 от 18.02.2020г. «Об утверждении сетевой

инновационной площадки ФГУ ФНЦ НИИСИ РАН по теме «Апробация и

внедрение основ алгоритмизации и программирования для дошкольников и

младших школьников в цифровой образовательной среде ПиктоМир»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  с 01.03.2022г.  работу сетевой инновационной

площадки   по теме «Апробация и внедрение основ алгоритмизации и

программирования для дошкольников и младших школьников в цифровой

образовательной среде ПиктоМир»  старшему воспитателю Калининой Т.В.

2. Назначить ответственным за реализацию сетевой инновационной

площадки ПиктоМир старшего воспитателя Калинину Т.В.

3. Создать творческую группу в следующем составе:

- Калинина Т.В., старший воспитатель;

- Винникова О.В., воспитатель группы № 3;

- Сараева Н.В., воспитатель группы № 3;

- Шамкина Н.В., воспитатель группы № 11;

- Черкасова В.Ю., воспитатель группы № 2.

4. Разработать план работы сетевой инновационной площадки

ПиктоМир старшему воспитателю Калининой Т.В.

5. Организовать освещение работы инновационной площадки

ПиктоМир на официальном сайте ДОУ  старшему воспитателю

Калининой Т.В.

6. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

    Заведующеий МБДОУ

«Детский сад 61» г.о. Самара ___________   М.В.Иерусалимова

С приказом ознакомлены:

Калинина Т.В.____________

Винникова О.В.___________

Сараева Н.В. _____________

Шамкина Н.В. ____________

mailto:mbdou61sam@mail.ru

Черкасова В.Ю. ___________

		2022-03-28T17:13:34+0400
	Иерусалимова Марина Владимировна